5)6832 RTE ELEKTRO-GELANDESCHERENBUHNE

A Arbeitshéhe

B Plattformhdhe (ausgefahren)

C Plattformhohe (eingefahren)

D Gesamtbreite

E Gesamtlange

hochgeklappt)

zusammengeklappt)

H Plattformbreite (InnenmaR)

I Plattformldnge (Innenmaf})

Gesamthdhe (eingefahren, Gelander

Gesamthdhe (eingefahren, Geléander

J Plattformlange (ausgeschoben)

Spezifikationen SJ6832 RTE

Plattformverlangerung
Bodenfreiheit
Radstand

Gewicht
Steigfahigkeit
Wenderadius (innen)
Wenderadius (auf3en)
Hubzeit (mit Nennlast)

Absenkzeit (mit Nennlast)

Fahrgeschwindigkeit (eingefahren)

Fahrgeschwindigkeit (ausgefahren)

Maximale Fahrhéhe

Tragfahigkeit (insgesamt)

Tragfahigkeit mit Lastverteilung

(Hauptplattform)

Tragfahigkeit mit Lastverteilung

(Verlangerungsplattform)

Lokale Bodenbelastung (mit Nennlast)

Gesamte Bodenbelastung (mit Nennlast)

Maximal zuldssige Personenzahl
bis Windgeschwindigkeit 12,5 m/s

Hydrauliktank

Abstltznivellierung (vorn/hinten und Seite/Seite)

Reifentyp

ReifengréRe

www.skyjack.com

Skyjack GroBbritannien

Unit 1, Maes-y-Clawdd
Maesbury Road Industrial Estate
Oswestry, Shropshire, SY10 8NN
Tel: +44 1691 676235

Fax: +44 1691 676239

E-Mail: info@skyjackeurope.co.uk

Skyjack SAS Frankreich
74 Rue Sibert

F-42400 Saint-Chamond
Frankreich

Tel: +33(0) 4 78 7353 32
Tel: +33 (0) 4 78 73 05 68
Fax: +33 (0) 4 78 56 52 42

11,75 m

9,75 m

1,37 m

1,76 m
2,72 m (*3,35 m)

2,51 m

1,75 m
1,42 m
2,44 m

411 m

1,52 m
0,20 m

2,04 m

3.780 kg (*3.845 kg)

45 %
1,52 m
3,96 m
39 sek
36 sek

5,6 km/h
0,6 km/h
Volle Hohe

454 kg

318 kg

136 kg

1.490 kN/m2

925 kg/m2
4

87L
5°/8°
Schaumgefiillt

26 x 12

Skyjack Hebeblihnen GmbH
Deutschland
Darmannsbusch 2a

D-58456 Witten

Tel: +49 (0) 2302 20 26 909
Fax: +49 (0) 2302 20 25 671
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Skyjack AB Schweden
Agnesbergsvagen 28
424 38 Agnesberg
Schweden

Tel: +46 (0) 31 21 22 45
Fax: +46 (0) 31 787 65 10

sKY/ACK

simply reliable

Diese Broschure dient lediglich Veranschaulichungszwecken und beruht auf den zum Zeitpunkt der Verdffentlichung guiltigen Daten. Skyjack Inc. behalt sich das Recht vor, Spezifikationen, Standard

ausstattung und Sond
erfullen die Maschine

20(

gJe

derzeit zu andern. Fur sachgerechte Verfahren ziehen Sie bitte das Betriebs- und Bauteilhandbuch zu Rate. Arbeitsbihnen, die mit dem CE-Zeichen versehen sind,
)6/42/EG



